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Asuttavuusanalyysi -hanke Vehkataipaleen, Suuri Jänkäsalon ja Kyläniemen alueilla
   
  

 Taipalsaaren kunta hakee Leade-rahoitusta Vehkataipaleen, 
Suuri Jänkäsalon ja Kyläniemen asuttavuusanalyysi -hankkeelle.  
 
Hankkeen tavoitteena on kerätä tietoa Vehkataipaleen, 
Jänkäsalon ja Kyläniemen kylien asuttavuuden tilanteesta ja 
haasteista asukkaiden, vapaa-ajan asukkaiden sekä 
vierailijoiden näkökulmasta. Kerätyn tiedon pohjalta 
tunnistetaan kunkin alueen vahvuudet ja kehityskohteet 
sekä tehdään Taipalsaaren kunnalle sekä alueen toimijoille 
konkreettisia ehdotuksia asuttavuuden parantamiseksi: mitä 
on kehitettävä, jotta alueiden vetovoimaisuus kasvaa, 
elinvoimaisuus lisääntyy ja kylät houkuttelevat uusia 
asukkaita, matkailijoita ja vierailijoita? Mitkä ovat tämän 
hetken voimavaroja, ja mitä tehdä, jotta ne säilyvät? 
 
Hanke tuottaa uutta tutkittua ja paikallista tietoa, jota ei 
aiemmin ole ollut saatavilla. Tiedon avulla voidaan parantaa 
alueiden asuttavuutta ja kestävää kehitystä. Hankkeen 
jälkeen kerätty tieto jää alueen asukkaiden, järjestöjen ja 
kuntien käyttöön ja hyödynnettäväksi. 
 
Hankkeella tavoitellaan myös kylien yhteisöllisyyden 
lisääntymistä yhdessä tekemisen kautta. Yhteinen 
tekeminen ja talkootyö oman alueen hyväksi vahvistavat 
yhteisön sosiaalisia verkostoja ja yhteenkuuluvuuden 
tunnetta, mikä puolestaan luo uusia mahdollisuuksia 
yhteisön ja alueiden kehittämiseen myös tulevaisuudessa.  
 
Hankkeella on lisäksi merkittävä rooli paikallisen identiteetin 
rakentamisen apuvälineenä. Oma alueen vahvuuksien ja 
erityispiirteiden tunnistaminen ja esiin nostaminen auttavat 
vahvistamaan yhteisön identiteettiä ja lisäävät ihmisten 
ylpeyttä omasta kotiseudustaan. Tämä puolestaan 
kannustaa asukkaita jatkossakin ylläpitämään ja 
kehittämään oman asuinalueensa elinvoimaisuutta. 
 
Hankkeessa rakennettava yhteistyö ja kylien väliset siteet 
kantavat vielä hankkeen jälkeenkin. Näitä kannattaa 
hankkeen aikana rakennetut toimintamallit ja -tavat kunnan 
ja kylien, sekä kylien väliseen yhteistyöhön. Hankkeen 
aikana toimintamallit pyritään rakentamaan siten, että ne 
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ovat käytettävissä muidenkin Taipalsaaren kylien suhteen, 
kuin hankealueen. 
 
Hankkeen toteutusaika on 1.6.2025-31.12.2026. 
 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 95 354 euroa. Haettava Leader-
tuki on 80 % eli 76 283 euroa. Omarahoitusosuus on 20 % eli 
19 071 euroa. Tästä talkootyön osuus on 16 210 euroa. 
Loppuosa eli 2 861 euroa katetaan rahavaroin. 
 
Kunta hallinnoi hanketta niin, että hankkeen kirjanpito on osa 
kunnan kirjanpitoa ja kunta rekrytoi hanketyöntekijän. 

 
Päätös Päätän, että kunta sitoutuu asuttavuusanalyysi-hankkeen 

suunnitteluun ja hallinnointiin 
 
 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Taipalsaaren kunnan 

asianhalllintajärjestelmässä. 
 

Kunnanjohtaja 
Kuuramaa Kari 

 
Peruste Hallintosääntö § 29 
 
Otto-oikeus Kunnanhallitus 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Taipalsaaren kunta 
Kunnanhallitus 
Kellomäentie 1 
54920 Taipalsaari 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä tai sähköpostitse 
kolmen (3) päivän kuluttua. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Tämä viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi kunnan www-sivuille 13.05.2025. 
 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


